
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 

350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, д.20 
тел./факс (861) 261-78-91, е-тай: 455а4233 @та!|.ги 

ПРИКАЗ 

«09» января 2024 г. № 11-У 

г. Краснодар 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений 

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 
нормативных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 233», 
обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного 

взыскания, приказы ваю: 
1. Утвердить в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 233» 

комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии — Мелькина В.Б., заместитель заведующего; 

- Шеина К.В., старший воспитатель; 

- Ейбоженко В.Ю., педагог-психолог; 

- Фоменко А.Ю., родитель; 

-Гимошкова Н.В., родитель; 

- Короткова В.Б., родитель. 
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по урегулированию поров между участниками образовательных 

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений». 

3. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 
детский сад № 233» данный приказ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Кранолар” 
«Центр — детский сад № 233» О.В. Филиппова 

 


